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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax                      - 

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja e Internetit www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Sherbim Konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës: "Hartim Projekt preventiva zbatimi për rikonstruksionin e Godinave 

të dëmtura nga termeti: Godina e Farmacisë dhe Shëndetit Publik, Godina e Anatomisë dhe 

Salla e Leksioneve te godina e paraklinikut" 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-81547-12-09-2020 

 

5. Fondi limit 11 687 500 (njembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije   e            

peseqind) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Dt. 21/12/2020 ora 09:30  

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Dt. 21/12/2020 ora 09:30 

  

  

               

               TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                         Andi MAHILA 

 

 

 
Punoi dhe koncept.: D.Sinomati 

  Pranoi:     L.Kokona 

  Data e dorëzimit në protokoll: ___.___.2020 
  Numri i kopjeve: 3 (tre) 
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